
 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“).  
 
 
1. Informace o zadavateli 

Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 

  
 
 
2. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:  Zhotovení stavby „Stravovací zařízení a podzemní spojovací 

chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“ 

Režim a druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
 
3. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 4872/18/R67 ze dne 30. 7. 2018 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že: 
 

vybraným dodavatelem  
 
je účastník zadávacího řízení PSK Group, spol. s r.o., IČ: 25597710, se sídlem Vídeňská 187/104a, 619 
00 Brno (dále jen „vybraný dodavatel“). 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 110802/2018 
Sp. zn.: S-JMK 65984/2018 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Kateřina Klusáková 
Telefon: 541 651 257 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 31. 7. 2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



2 

 

4. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ve smyslu 
ustanovení § 114 Zákona je nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 
 

Identifikační údaje účastníka Výsledek hodnocení 
(nabídková cena v Kč bez 
DPH) 

Pořadí 
nabídek 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO: 03902447 

35 981 062,43,- Kč 3. 

První KEY-STAV, a.s. 
Lánská 128, Kanada, 739 61 Třinec 
IČO: 25385127 

36 683 104,00,- Kč 4. 

MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE-MSU s.r.o. 
Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 48529303 

38 447 880,00,- Kč 5. 

Společnost ES Bučovice  
vedoucí účastník: ESOX, spol. s r.o. 
Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno 
IČO: 00558010 
Účastník: SKR stav, s.r.o. 
Nováčkova 18, 614 00 Brno 
IČO: 26961474 

34 797 857,60,- Kč 2. 

PSK Group, spol. s r.o. 
Vídeňská 187/104a, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 25597710 

31 343 191,95,- Kč 1. 

 
Vybraný dodavatel tedy podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a jeho nabídka je proto 
ekonomicky nejvýhodnější.  
 
Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 
 
5. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh 
smlouvy musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný 
dodavatel je povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh.  
 
  

 
      Otisk razítka 

  
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-07-31T08:38:01+0000
	Not specified




